Technicky list
SANMARINO pracovni

kotnikova

Kéd produktu: 3170-01

svrsek
podsivka
vkladaci stélka

podesSev

velikost
norma
provedeni

brousena hovézinovéa usen VELUR v tloustce 1,6 - 1,8 mm

laminovana prodysna textilie MESH

anatomicky tvarovana s latexovou podpaténkou, potazena textilii MESH,
antistaticka

PU/PU - odolna proti palivovym olejiim, antistatickd, protiskluzova,
dvouslozkovy nastrik

36 - 50
CSN EN I1SO 20347:2012
01 FO SRA - bez ocelové tuzinky



Vlastnosti

PL Ochrana proti prop. - nekovové vlozky PL NE

PS Ochrana proti prop. - nekovové vlozky PS NE

SR 0Odol. proti uklouz. na keram. podlaze s glyc. NE

WPA Priinik a absorpce vody (svriek) NE

HRO 0dolnost podedve proti kontaktnimu teplu NE

WR 0Odolnost proti vodé NE

WRU Priinik a absorpce vody NE

Cl Izolace obuvi proti chladu NE

HI Izolace spodku obuvi proti teplu NE

FO Odolnost podesve proti palivovému oleji ANO

P Odolnost proti propichnuti NE

E Absorpce energie v paté ANO

M Ochrana nértu NE

A Antistaticka obuv ANO

AN Ochrana kotniku NE

CR Svréek odolny proti pofezu NE

SRA 0dol. proti uklouz. na ker. dlazdici s SLS ANO

SRB 0dol. proti uklouz. na ocel. podlaze s glyc. NE

SRC 0dolnost proti uklouznuti SRA + SRB NE

Free-tex Membrana NE

Michelin Podesev Michelin NE

BOA Obuv s uzaviracim systémem Boa Fit Systém  NE

NON-METALIC Obuv bez kovovych ¢asti NE

ESD ESD obuv NE

Zimni Zimni provedeni obuvi NE

ANTICUT Protipofezova obuv NE

Norma 20347:2012

Znaceni obuvi 01

Logistické parametry

Velikost Hmotnost Hmotnost Krabicka Krabicka Krabicka Karton -

Cista hruba prodejni - prodejni - prodejni - Sifka
Sirka délka vyska

36 0,89 kg 1,23 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
37 0,99 kg 1,30 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
38 1,02 kg 1,33 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
39 1,05 kg 1,37 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
40 1,06 kg 1,37 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
41 1,08 kg 1,39 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
42 1,09 kg 1,41 kg 230 mm 310 mm 120 mm 490 mm
43 1,17 kg 1,53 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm
44 1,22 kg 1,59 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm
45 1,26 kg 1,62 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm
46 1,28 kg 1,61 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm
47 1,33 kg 1,68 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm
48 1,37 kg 1,72 kg 245 mm 350 mm 125 mm 515 mm

Obchodni parametry

Intrastat - kéd zbozi 64039113

Intrastat - kod zeme CN

Karton -
délka

620 mm
620 mm
620 mm
620 mm
620 mm
620 mm
620 mm
640 mm
640 mm
640 mm
640 mm
640 mm
640 mm

Karton -
vyska

335 mm
335 mm
335 mm
335 mm
335 mm
335 mm
335 mm
370 mm
370 mm
370 mm
370 mm
370 mm
370 mm

Vaha
baleni
(karton)

12,80 kg
14,00 kg
14,20 kg
14,50 kg
14,60 kg
14,80 kg
15,00 kg
16,20 kg
16,80 kg
17,20 kg
17,40 kg
17,80 kg
18,00 kg

Délka
stélky

239,0 mm
245,7 mm
252,3 mm
259,0 mm
265,7 mm
272,3 mm
279,0 mm
285,7 mm
292,3 mm
299,0 mm
305,7 mm
312,4 mm
319,0 mm



Intrastat - hmotnost 1,45 kg
Intrastat - doplhkova jednotka  NPR
Intrastat - doplikové mnozstvi 1



